BỘ NỘI VỤ
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH
QUỐC GIA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xác nhận đạt Chuẩn đầu ra ngoại ngữ

Kính gửi: Ban Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia

Họ tên thí sinh (chữ in hoa):.....................................................................Nam/Nữ:..……..
Mã số sinh viên/ học viên:………………………………………………………………..
Ngày sinh (ngày/ tháng/ năm):…...............................................Dân tộc............................
Em đã tham gia dự thi đánh giá năng lực ngoại ngữ và được cấp chứng chỉ cụ thể như sau:
Ngôn ngữ dự thi:……………………………………………………..
Cơ sở tổ chức thi thi:…............................................................................................................
Ngày thi:……/.…/20...... 	địa điểm thi:………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………
Kết quả thi:
Nghe:……… Đọc:……… Viết:……… Nói:………. Điểm kết luận:……….. Bậc:………
Thông tin về giấy chứng nhận:
Số quyết định:………………………………Số vào sổ:………………………………..
Ngày cấp:…………………………………
Với kết quả trên em đã đạt chuẩn đầu ra ngoại ngữ của Học viện, vậy em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc, Hội đồng xét tốt nghiệp xem xét và công nhận cho em đạt chuẩn đầu ra ngoại ngữ theo quy định của Học viện và đủ điều kiện xét tốt nghiệp.
 Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày        tháng     năm 2023
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………

5